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配线用已设螺丝
深6

运行范围

电缆空间

运行范围

深7

配线用已设螺丝

视图F

底座安装尺寸（断面E-E）

工具安装面详图（视图G）

法兰盘（选件）安装图

0°
-360°
（运行范围）

+360°
（运行范围）

B型 式 C D EA

300°

287°

300°

164.4 406.53

364.32

287.62

142.4

194.0375

275

205

HSSR065A1-S*

HSSR048A1-S*

HSSR055A1-S*

480

550

650

807.5

687.5

687.5

587.5

487.5

517.5

152.3

-67.7（注 2）

52.3

45.4

（注2）：当Z：290、320、450、510mm时，Z轴的最上端点达到比基准安装面
　　　　　高的位置，因此请注意与周边位置的干涉。

单位：mm

折皱保护罩型的形状

防尘防溅型的形状

Z轴行程：ST(mm) Ｌ２ Ｌ３Ｌ１类型

*=10:100

＊＝32：320

*=17:170

＊＝29：290

*=20:200
标准

折皱保护罩
防尘防溅
H1润滑脂

＊＝51：510

＊＝45：450

997.5

807.5

982.5

-257.7（注 2）

-74.6（注 2）

-249.6（注 2） 532.5

（注1）

（注1）动作范围的一部分已被更改。
　　　　请确认位于下述的更改后的动作范围。

（注1）

支持UL

有

无

有

无


